

اخبار

معروف، بلنجینی، پیاتز اکنز دیک ترین

گزینه‌ها به نیمکت والیبال ایران



به نظر می‌رسد مذاکره فدراسیون والیبال با سه گزینه برای هدایت تیم ملی والیبال ایران جدی‌تر از سایر گزینه‌ها است.

به گزارش ایسنا، مدتی است که فدراسیون والیبال ایران در حال بررسی گزینه‌هایی سرمربیگری تیم ملی است و در این مدت هم نام مربیان مختلف خارجی و داخلی مطرح شده که وارد رایتی را ایران شده‌اند.

در آخرین جلسه کمیته فنی جانلورنزو بلنجینی، ویئال هاینز، روبرتو پیاتزا، ولادیمیر الکنو، پیمان اکبری و سعید معروف به عنوان ۶ گزینه نهایی برای هدایت تیم ملی والیبال ایران تا المپیک ۲۰۲۸ معرفی شدند.

هرچند روند انتخاب سرمربی تیم ملی با سرعت هفته‌های قبل دنبال نمی‌شود اما شنیده شده که سعید معروف، جانلورنزو بلنجینی و روبرتو پیاتزا سه گزینه اول فدراسیون هستند که برنامه‌های خود را ارائه داده‌اند و مذاکرات با آنها همچنان ادامه دارد.

پیش از این منابع غیررسمی خبر از سرمربیگری سعید معروف دادند که بیش از سایر گزینه‌ها به نیمکت تیم ملی نزدیک شده است و در صورت قطعیت، توتولو یا سیچولو هم به عنوان دستیار و الکنو نیز به عنوان مشاور فنی کنارتش قرار می‌گیرند.

سرمربیگری سعید معروف تا جایی مورد توجه قرار گرفت که حتی برخی خبر از توافق قطعی فدراسیون والیبال با معروف را دادند که البته از سوی فدراسیون والیبال تکذیب و اعلام شد که روند مذاکرات همچنان ادامه دارد.

کنکته قابل تامل دیگر در زمینه انتخاب سرمربی تیم ملی اتمام دوره ریاست محمدرضا داووزنی است. دوره چهارساله ریاست داووزنی ۲۹ آبان به پایان می‌رسد و در این راستا ثبت‌نام نامزدهای شرکت در انتخابات ریاست این فدراسیون با ثبت نام ۱۱ نفر از جمله داووزنی به پایان رسید.

قرار است دوشنبه، ۲۹ آبان مجمع فوق‌العاده فدراسیون والیبال برای تعیین سرپرست این فدراسیون برگزار شود و باید دید که آیا مجمع رای به ماندن داووزنی می‌دهد و وضعیت سرمربی تیم قطعی می‌شود یا اینکه سرپرست دیگری تعیین و انتخاب سرمربی هم به بعد از انتخابات موکول خواهد شد؟

پس از تداوم شکست‌ها

مهدی رحمتی و نساجی در پایان خط



هیات مدیره باشگاه نساجی بزودی در مورد ادامه یا قطع همکاری با سرمربی این تیم تصمیم خواهد گرفت.

به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال نساجی و ذوب آهن روز گذشته ۲۱ آبان در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه ۲ بر یک به سود تیم ذوب آهن به پایان رسید تا تیم نساجی از بازی خود در لیگ برتر، پنج شکست را تجربه کرده باشد. نساجی با این باخت، ۶ امتیازی و در رده پانزدهم جدول باقی ماند. پس از این دیدار هواداران نساجی بسیار از عملکرد کادرفنی و مدیریت این تیم گلایه مند بودند و شعرهایی را علیه آنان سر دادند.

در همین رابطه سید مهدی رحمتی پس از بازی و در رختکن در بازیکنان این تیم خداحافظی کرد. یکی از اعضای تیم نساجی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: هنوز استعفايي از سوی رحمتی به مدیریت تحویل داده نشده و باید ببینم در روزهای آینده چه اتفاقاتی پیش می‌آید.

اعضای هیات مدیره باشگاه نساجی قرار است روز چهارشنبه هفته جاری در نشست ویژه ای نتایج تیم و عملکرد سیدمهدی رحمتی را بررسی و تصمیم نهایی را در خصوص ادامه همکاری با قطع همکاری با وی بگیرند.

فهرست ۳۰ نفره تیم ملی برای دو بازی مقدماتی

جام جهانی ۲۰۲۶ مقابل هنگ‌کنگ و ازبکستان از سوی امیر قلعه‌نویی اعلام شد. در جدیدترین لیست تیم ملی سپاهان با ۷ بازیکن بیشترین نماینده را دارد و از استقلال و پرسپولیس هم سه بازیکن فراخوانده شده‌اند. تیم ملی ایران قرار است روز پنج‌شنبه ۲۵ آبان در ورزشگاه آزادی به مصاف هنگ‌کنگ برود و سپس روز سه‌شنبه ۳۰ آبان در تاشکند مهمان تیم ملی ازبکستان خواهد بود. این دو بازی یکی از آخرین فرصت‌های تیم ملی برای آماده‌سازی در راه جام ملت‌های آسیا خواهد بود و همین موضوع اهمیت اردوی تیم ملی را افزایش می‌دهد.

درون دروازه بدون تغییر

به گزارش خبرآنلاین، امیر قلعه‌نویی ترجیح داده در این اردو تغییری در خط دروازه به وجود نیاورد و دوباره به علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند و حسین حسینی اعتماد کرده است. این سه نفر آماده‌ترین گلرهای فعلی لیگ برتر محسوب می‌شوند و حضورشان در فهرست کاملاً قابل پیش‌بینی بود. حسین پورحمیدی و محمدرضا اخباری، دیگر دروازه‌بان‌هایی که در چند اردوی اخیر از آن‌ها دعوت شده بود در لیست جدید حضور ندارند و سرمربی تیم ملی همچنان برنامه‌ای برای دعوت از امیر عابدزاده ندارد.

بازگشت مجید حسینی پس از مصدومیت

فهرست نفرات حاضر در خط دفاعی تیم ملی هم بدون سورپرایز خاصی بسته شده است. مجید حسینی و صادق محرصی که به دلیل مصدومیت اردوی قبلی را از دست داده بودند، در این فیفادی دوباره به لیست برگشته‌اند. صالح حردانی، مدافع راست استقلال تنها بازیکن خط خورده لیست تیم ملی محسوب می‌شود که غیبت او هم با توجه به نیمکت‌نشینی در استقلال چندان عجیب نبود. محمدحسین مرادمند و ابوالفضل جلالی از استقلال، عارف آقاسی از تراکتور و میلاد زکری‌پور از سپاهان از جمله نفراتی بودند که شانس حضور در این اردو را داشتند ولی مرادمند به دلیل مصدومیت و دو بازیکن دیگر با نظر سرمربی تیم ملی خط خوردند. شجاع خلیل‌زاده، سید مجید حسینی، محمادمین حریاوی، محمدحسین سعید حسینی، محمد دانشگر، رامین رضاییان، صادق محرصی، احسان حاج‌صفی و میلاد محمدی نفرات دعوت شده از سوی سرمربی تیم ملی در خط دفاعی هستند.

سورپرایزهای قلعه‌نویی در خط مدانی

دعوت از امید ابراهیمی یکی از تصمیمات غافل‌گیرکننده‌امیر قلعه‌نویی بود که واکنش‌های زیادی را در پی داشت. ابراهیمی از زمان حضور قلعه‌نویی هرگز شانس حضور در تیم ملی را به دست نیاورده بود ولی در آستانه جام ملت‌ها به تیم ملی برگشته است. این هافبک ۲۶ ساله ابتدای فصل راهی الشمال قطر

بررسی لیست ۳۰ نفره تیم ملی

رونمایی از سورپرایزهای قلعه‌نویی برای فیفادی

امیر قلعه‌نویی دیروز ۳۰ بازیکن را به تیم ملی دعوت کرد.



نکته

نگران کننده‌در

خط حمله تیم

ملی وضعیت

مهدی طارمی

در هفته‌های

اخیر است.

طارمی از ابتدای

فصل تنها ۲

بار برای پور تو

گلزنی کرده

بازگشت اسدی و اولین حضور مهاجم ۲۰ ساله

در خط حمله رضا اسدی پس از درخشش در چند بازی اخیر سپاهان دوباره به تیم ملی دعوت شد اما بزرگ‌ترین سورپرایزهای قلعه‌نویی در جلوی زمین به دعوت از دو ستاره جوان مربوط می‌شود. سعید سحرخیزان و آریا یوسفی، مهاجم و وینگر تیم‌های گل‌گهر و سپاهان برای نخستین بار به تیم ملی بزرگسالان دعوت شدند تا میانگین سنی فهرست جدید تا حدی کاهش یابد.

نکته نگران‌کننده در خط حمله تیم ملی وضعیت دومین فیفادی متوالی فراخوانده شده تا مشخص شود قلعه‌نویی از شرایط او در اردوی قبلی رضایت داشته است . البته انصاری‌فرد در تیم باشگاهی خود، اوونیا قیرس شرایط مطلوبی ندارد و اغلب یک بازیکن نیمکت‌نشین است. او از ابتدای فصل هم تنها یک گل به ثمر رسانده است. شهریار مغاللو هم دوباره از

لیست تیم ملی خط‌خورده که البته در بیانه فدراسیون فوتبال دلیل این امر مصدومیت اعلام شده است. حضور پرتعداد بازیکنان سپاهان در تیم ملی اعتراض ژوزه مورایس را در پی داشت و فدراسیون فوتبال هم

شد و یکی از نفرات ثابت این تیم محسوب می‌شود. البته تیم قطری با حضور ابراهیمی از ۸ مسابقه تنها ۶ امتیاز کسب کرده و در رده نهم لیگ ستارگان قرار دارد. محمد قربانی، هافبک جوان سپاهان هم دیگر بازیکنی است که برای نخستین بار از سوی قلعه‌نویی زکری‌پور از سپاهان از جمله نفراتی بودند که شانس عملکرد بسیار خوبی در ترکیب طلایی‌پوشان داشته و مانند هم‌تیمی‌اش محمدجواد حسین‌نژاد، پاداش درخشش خود را از سرمربی تیم ملی گرفت. علی کریمی، هافبک تیم کایسری‌اسپور ترکیه هم پس از غیبت در اردوهای قبلی به دلیل مصدومیت، دوباره به تیم ملی دعوت شده است. کریمی در چند هفته اخیر عملکرد خوبی در سورلیگ ترکیه داشته و کایسری در چهار بازی آخر خود با حضور ثابت و پاداش شده است. ستاره سابق استقلال این هفته هم مقابل قاسم‌پاشا گلزنی کرد.

روزیه چشمی، علی کریمی، سعید عزت‌اللهی، احمد نوراللهی، امید ابراهیمی، سامان قدوس، محمدجواد حسین‌نژاد و محمد قربانی هافبک‌های مورد نظر قلعه‌نویی برای دو بازی مقدماتی جام جهانی هستند.

با مسولان جهانی صحبت کرده و می‌خواهد با مدرک ثابت کند که

در زمان برگزاری آن رقابت‌ها مصدوم بوده و از حضور در رقابت‌های

جهانی معاف شود.

این ادعای رستمی در حالی است که بر اعلام یکی از فدراسیون‌نشین‌ها هیچ مدرکی از مصدومیت رستمی در زمان برگزاری رقابت‌های جهانی بازگذاری نشده و کار وی برای اثبات مصدومیت راحتم نیست.

البته فدراسیون و کادر فنی به داستان رستمی برای اثبات مصدومیت ورود نکرده و اعلام کردند که نامه مصدومیت او را به فدراسیون بین‌المللی اعلام خواهند کرد؛ اما یک شرط اساسی برای رستمی گذاشته شد که در ابتدا به مذاق قهرمان ونزه‌برداری خوش نیامد. ب سرمربی تیم ملی رستمی برای حضور در اردو باید در هفته نخست لیگ ونزه تیم یز، رستمی با هیچ تیمی در لیگ برتر قرارداد نداشت و باید به عنوان ونزه‌بردار آزاد به رشت سفر می‌کرد که پذیرفت اما در شهر باران داستان به گونه دیگری رقم خورد. وی در رشت از تغییر وزن به عنوان دومین سناریوی خود رونمایی کرد. تغییر وزنی که کیانوش خاطره خوبی از آن ندارد و در چند سال گذشته ناگامی‌های زیادی به خاطر این کار تجربه کرده است. وزن اصلی کیانوش ۸۵ کیلوگرم است که نایفه ونزه‌برداری ایران ۲ مدال طلای جهانی و یک طلا و یک نقره المپیک را در این دسته کسب کرد. او در دسته ۹۴ و ۹۶ کیلوگرم در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا، قهرمانی سال ۲۰۲۳ چنان در تایند و مسابقات جام فجر در رشت در دسته ۹۶ کیلوگرم اوت کرد تا جایی در بین نفرات برتر برای حضور در المپیک توکیو نداشت باشد. او حتی در قهرمانی آسیا نیز در دسته ۸۵ و ۸۹ کیلوگرم حضور داشته که حاصل تلاش وی ۲ نقره و یک طلا در این ۲ دسته است.

رستمی حالا پا را فراتر از دسته ۹۶ کیلوگرم گذاشته و قرار است در دسته ۱۰۲ کیلوگرم به روی تخته برود جایی که ایران ۲ نامیده دارد. سیدرسول معتمدی و رضا دهدار؛ سهمیه‌دهار در ۱۰۲ کیلوگرم تقریباً قطعی است. رستمی در حالی این سناریو جذاب را طراحی کرده که کادر فنی از او خواسته تا در رکوردگیری تیم ملی حضور پیدا کند؛ رکوردگیری که کیانوش در آن یکی از عجیب‌ترین ونزه‌های دوران زندگی قهرمانی خود را به ثبت رساند.

او اعلام کرده تابع قوانین فدراسیون و کادر فنی است. در هفته نخست لیگ برتر در رشت در حرکت یکضرب ونزه ۱۰۰ کیلوگرمی و در

خیلی سریع در پاسخ به سرمربی پرتغالی اعلام کرد با مسئولیت او حاضر است تمام نفرات را به اردوی سپاهان برگرداند! مهدی ترابی هم پس از بازگشت از مصدومیت و علی‌رغم نمایش‌های متوسط دوباره به تیم ملی دعوت شده تا مشخص شود قلعه‌نویی اعتقاد ویژه‌ای به وینگر پرسپولیس دارد. برخلاف ترابی اما نام مهدی قایدی همچنان در لیست تیم ملی قرار ندارد و به نظر می‌رسد او از شانس کمی برای حضور در جام ملت‌ها برخوردار است.

نکته نگران‌کننده در خط حمله تیم ملی وضعیت مهدی طارمی در هفته‌های اخیر است. طارمی از ابتدای فصل تنها ۲ بار برای پورتو گلزنی کرده و پس از خراب کردن پثالتی مقابل استوریل، این هفته هم از روی نیمکت کار را آغاز کرد. برخلاف طارمی اما سردار آزمون نسبت به ابتدای فصل شرایط بهتری در رم دارد و موفق به گلزنی هم شده است.

محمد محبی، علیرضا جهانبخش، مهرداد محمدی، آریا یوسفی، مهدی ترابی، رضا اسدی، سردار آزمون، کریم انصاری‌فرد، سعید سحرخیزان و مهدی طارمی مهاجمان حاضر در لیست امیر قلعه‌نویی هستند.

دوضرب ونزه ۱۲۰ کیلوگرمی را مهار کرد تا نهایت آمادگی خود را در رخ کادر فنی بکشد. آمادگی که موجب حیرت تمام کارشناسان شد. برخی باور دارند که رستمی با مهار این ۲ ونزه و ثبت مجموع ۲۲۰ کیلوگرم در بدترین شرایط آمادگی به سر می‌برد اما این فرضیه نمی‌تواند درست باشد زیرا رستمی چند روز پیش از حضور در شهر رشت فیلمی از مهار ونزه ۱۶۰ کیلوگرمی در حرکت یک‌ضرب در صفحه شخصی خود در اینستاگرام منتشر کرد.

برخی دیگر مهار ونزه ۱۰۰ کیلوگرمی را دهن کجی به کادر فنی و فدراسیون تلقی کردند، که نشان می‌دهد هر چند با فدراسیون‌نشین‌ها به یک صلح اجباری رسیده اما در باطن اجازه نخواهد داد تا او دستورات کادر فنی و فدراسیون را تمام و کمال اجرا کند. البته این حرکت دارنده نشان طلای المپیک با واکنش یکی از هم‌تیمی‌های سابق همراه شد. نصیرشلال که اکنون سمت سرمربی تیم ملی ونزه‌برداری را بر عهده دارد در واکنش به ونزه‌هایی ثبت شده رستمی در رشت گفت: رکوردهای ۱۰۰ و ۱۲۰ کیلوگرم هم تاکنون در هیچ مسابقه رکوردگیری مورد قبول نبوده و هیچ ونزه‌برداری با این رکوردها به مسابقه‌ای اعزام نشده و این موضوع کاملاً مشخص است.

آب پاکی نصیرشلال دوست کیانوش برای قطر کاپ هر چند ممکن است که پایانی بر رویای المپیک رستمی باشد اما پایان حاشیه‌های این قهرمان ملی نیست و این احتمال وجود دارد که وی برای رسیدن به المپیک سناریوهای دیگری را طراحی کند. او در یک ماه گذشته موضوع مهاجرت را نیز مطرح کرد اما سن بالای این ورزشکار و روحیه کیانوش در وطن دوستی موجب شد تا این راهبردی جذابیت زیادی برای اهالی رسانه و خانواده ونزه‌برداری نداشته باشد.

انتقاد از برخی تصمیمات دوقدرس او به معنای نادیده گرفتن توانایی این قهرمان کرمانشاهی نیست. تمام کارشناسان و حتی منتقدان رستمی منتقل‌القول باور دارند که حس میهن‌دوستی و همچنین فعالیت‌های اجتماعی رستمی در ایران زبانزد است. وی یکی از نوانبغ دنیای پولادسرد است که در سخت‌ترین شرایط به راحتی می‌تواند از قربان عبور کند. پاشنه آشیل این پهلوان تصمیمات یکباره است که از وی یک جatte جالبه یافته در ونزه‌برداری ساخته است. البته در یک دهه گذشته او با چند رئیس فدراسیون و سرمربی تیم ملی اختلاف داشت اما آنان نتوانستند راهکاری را برای مدیریت این استعداد طراحی کنند.

خبر

عبدی: قبل از بازی با انگلیس نمی‌خواهم

بنویسد این تیم به المپیک می‌رود



سرمربی تیم فوتبال زیر ۱۷ سال کشورمان با اشاره به اینکه بعد از پیروزی مقابل برزیل همه با احترام خاصی با ما رفتار می‌کنند، گفت: تاریخ بعدی المپیک را این تیم رقم خواهد زد.

به گزارش ایرنا، حسین عبدی درباره وضعیت تیم زیر ۱۷ سال در آستانه دیدار مقابل انگلیس اظهار داشت: ما دقیقاً پس از بازی برزیل کار مربوط به بازی دوم را آغاز کردیم. البته بچه‌ها واقعا خسته بودند و با کمی ریگاوریت دیزتر خوابیدند. کادر فنی هم خسته بود. اما

سرمربی تیم فوتبال نوجوانان در پاسخ به این پرسش که مهم‌ترین تماس این روزها با او چه بوده گفت: بسیاری از دوستان لطف داشتند و تماس‌های محبت‌آمیزی گرفته شد. از تاج تا

قلعه‌نویی، بازیکنان تیم ملی، دوستان و خانواده برای من همه زندگی‌ام محسوب می‌شوند. وی ادامه داد: قبل از دیدار با برزیل تماس فوق‌العاده‌ای گرفته بودم. یکی از دوستان در حرم امام حسین (ع) بود. در دست در رختکن تماس تصویری گرفت. ما از دور به امام حسین (ع)

سلام کردیم و از خدا خواستیم که بتوانیم دل مردم را شاد کنیم. در واقع ما از همان رختکن را شکر می‌کنم که در گام اول موفق بودیم اما باز هم تکرار می‌کنم هنوز کار خاصی انجام نداده‌ایم. کلا ما در رختکن تیم همیشه شگاف خاصی داریم. در مسابقه با برزیل، مسائل روحی و روانی خاصی مطرح شد. بازیکنان

ابتدا همه گریستند، بعد همه خندیدند و بعد هبجان شدند و بعد به زمین رفتند.

سرمربی تیم نوجوانان کشورمان درباره اینکه آیا تیم در بازی مقابل انگلیس بازیکن آسیب دیده دارد یا نه، خاطرنشان کرد: ما در بازی مقابل برزیل تعویضی‌های زیادی داشتیم. بعد از بازی بچه‌ها خیلی خسته بودند. آنالیزور ما وقتی کیلومتر دویده بودند. این نشان‌دهنده این است که بچه‌ها می‌خواهند و دنبال صرف کردن فعلی خواستن بودند. بعد از این بازی ریکاورای خوبی انجام شد تا به بازی برگردیم. الان فقط نگرانی ما این است که بچه‌ها به دلیل سرماخوردگی یا بدنی آسیب دیده شوند. ولی همه جوانب را زیر نظر داریم.

وی درباره حال و هوای اندونزی در این روزها گفت: مردم اندونزی این مدت و به ویژه پس از بازی با برزیل خیلی با تیم ما احترام می‌گذارند. تیم نیوکالونیا در هتلی اقامت دارد که ما هستیم. دیشب سرمربی این تیم را دیدم و خیلی گرم تبریک گفت. همه با احترام خاصی با رفتار می‌کنند. من قبلاً در دوران بازی به اندونزی آمده بودم و امیدوارم خاطرات خوبی از این کشور برای همه مردم ایران باقی بماند.

عبدی در پایان گفت: از قول من بنویسید تاریخ بعدی المپیک را این تیم رقم خواهد زد.

تیم فوتبال نوجوانان ایران روز شنبه در یک دیدار جذاب موفق شد برزیل قهرمان دوره گذشته جام جهانی را ۳ بر ۲ شکست دهد. ملی‌پوشان کشورمان امروز (سه‌شنبه) از ساعت ۱۵:۳۰ باید به مصاف انگلیس بروند و در آخرین بازی مرحله گروهی نیز روز جمعه و از ساعت ۱۵:۳۰ تیم نیوکالونیا را پیش رو خواهند داشت.

کاپیتان تیم ملی روئینگ: هنوز از تیم ملی خداحافظی نکرده‌ام

درآمد دستفروشی از تیم ملی بیشتر است

توانستم یک دوربین و لپ‌تاپ بخرم و عکاسی را خودم یاد گرفتم و این کار را شروع کردم. زمانی که در اردو بودم، در اینترنت برای عکاسی آگهی می‌دم. خرجم را خودم درمی‌آوردم. در آن زمان بچه بودم و الان بزرگ شدم.

کاپیتان تیم ملی روئینگ ادامه داد: سه ما پیش در مسابقات یونیورسیاد شرکت کردم و به مدال نقره رسیدم و از آنجایی که مدال یونیورسیاد بعد از المپیک بیشترین ارزش را دارد، تصور می‌کردم که دیگر زندگی‌ام با پاداش این مدال عوض می‌شود و تا ۱۰ سال قرار است قایقرانی کنم. دو هفته پیش در مراسم تجلیل از المپیک دانشجویان تنها ۳۰ میلیون تومان به من پاداش دادند. وقتی این مدال، کم ارزش دیده می‌شود، ناامید می‌شوم. با این همه خستگی و مصدومیت یکسال با رباط پاره تمرین کردم.

وی یادآور شد: وقتی ورزشکاری در ابتدای راه است و به مدال می‌رسد خیلی خوشحال است اما بعد از آن به جایی می‌رسد که تنها پول اهمیت دارد. ما برای رسیدن به مدال باید هزینه کنیم. با این پاداش ۳۰ میلیون خرید کردم و نمی‌توانستم در انزلی مغازه بزنم و ابتدا آنلاین شاپ در فضای مجازی راه انداختم اما دیدم مشتری ندارم و مجبور شدم به دستفروشی روی بیاورم. وقتی این کار را می‌کنم بهتر از حضور در تیم ملی پول در می‌آورم. تنها ۵ ماه تا مسابقات سهمیه المپیک باقی مانده و هنوز برنامه ریزی نشده است. با این شرایط فکر

